PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA

    Estado da Bahia

Rua da Chácara, 445, Loteamento Antônio de França Barbosa, Correntina-BA, CEP: 47650-000

Fone: (77) 3488 2134 / 2115 – CNPJ: 14.221.741/0001-07, www.correntina.ba.gov.br

CONTRATO Nº 0057/2023. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –

FUMSAÚDE/CNPJ Nº 11.392.190/0001-56. CONTRATADO (A): CONCEITO

ESCRITÓRIO, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME /CNPJ: Nº 20.250.792/0001-60.

OBJETO: Fornecimento de ambulância 01 (um) veículo tipo Ambulância, Tipo "D", de

suporte avançado (UTI Móvel), montado em Furgão, 0 (zero) km, para manutenção da

Secretaria de Saúde deste Município, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência

do Edital, cujas descrições detalhadas bem como as obrigações assumidas pela mesma,

constam do Processo Licitatório na Modalidade Pregão tipo Presencial nº 009/2023

homologado pelo Prefeito Municipal em 04 de julho de 2023. VALOR GLOBAL: R$

436.000,00. ASSINATURA: 05/07/2023. VIGÊNCIA: 05/07/2024.